Registro de Gastos a Campafias Electorales

Afio Trimestre . o Unidad

Informado  Informado Tipo de Campafia Monetaria Monto Estado
2023 Abr - Jun Consejo Constitucional Agencia de publicidad Pesos 124.950.000 Aprobado
2023 Abr - Jun Consejo Constitucional Aportes a cadidatos via sistema recepcion oportes SERVEL Pesos 1.000.000 Aprobado
2023 Abr - Jun Consejo Constitucional Arriendo teatro cierre de campafia Pesos 7.913.500 Aprobado
2023 Abr - Jun Consejo Constitucional Asesoria legal Pesos 1.000.000 Aprobado
2023 Abr - Jun Consejo Constitucional Cierre de campafia Pesos 45.080 Aprobado
2023 Abr - Jun Consejo Constitucional Cierre de campafia Pesos 1.980.435 Aprobado
2023 Abr - Jun Consejo Constitucional Elementos merchandising Pesos 3.153.500 Aprobado
2023 Abr - Jun Consejo Constitucional Encuento de candidatos Pesos 10.131.102 Aprobado
2023 Abr - Jun Consejo Constitucional Encuento de candidatos Pesos 103.040 Aprobado
2023 Abr - Jun Consejo Constitucional Encuento de candidatos Pesos 5.712.000 Aprobado
2023 Abr - Jun Consejo Constitucional Evento campafia Pesos 991.400 Aprobado
2023 Abr - Jun Consejo Constitucional Tfrases radiales Pesos 45.007.102 Aprobado
2023 Abr - Jun Consejo Constitucional Tfrases radiales Pesos 34.321.878 Aprobado
2023 Abr - Jun Consejo Constitucional Gastos menores Pesos 50.000 Aprobado
2023 Abr - Jun Consejo Constitucional Gastos menores Pesos 39.400 Aprobado
2023 Abr - Jun Consejo Constitucional Gastos menores Pesos 99.250 Aprobado
2023 Abr - Jun Consejo Constitucional Gastos menores Pesos 18.000 Aprobado
2023 Abr - Jun Consejo Constitucional Gastos menores Pesos 185.599 Aprobado
2023 Abr - Jun Consejo Constitucional Gastos menores Pesos 50.400 Aprobado
2023 Abr - Jun Consejo Constitucional Gastos menores Pesos 31.980 Aprobado
2023 Abr - Jun Consejo Constitucional Gastos menores Pesos 16.500 Aprobado
2023 Abr - Jun Consejo Constitucional Gastos menores Pesos 36.399 Aprobado
2023 Abr - Jun Consejo Constitucional Gastos menores Pesos 13.100 Aprobado
2023 Abr - Jun Consejo Constitucional Gastos menores Pesos 257.550 Aprobado
2023 Abr - Jun Consejo Constitucional Gastos menores Pesos 218.200 Aprobado
2023 Abr - Jun Consejo Constitucional Gastos menores Pesos 53.950 Aprobado
2023 Abr - Jun Consejo Constitucional Gastos menores Pesos 210.440 Aprobado
2023 Abr - Jun Consejo Constitucional Gastos menores Pesos 41.000 Aprobado
2023 Abr - Jun Consejo Constitucional Gastos menores Pesos 32.991 Aprobado
2023 Abr - Jun Consejo Constitucional Gastos menores Pesos 32.480 Aprobado
2023 Abr - Jun Consejo Constitucional Gastos menores Pesos 31.600 Aprobado
2023 Abr - Jun Consejo Constitucional Gastos menores Pesos 11.000 Aprobado
2023 Abr - Jun Consejo Constitucional Gastos menores Pesos 72.250 Aprobado
2023 Abr - Jun Consejo Constitucional Gastos menores Pesos 67.750 Aprobado
2023 Abr - Jun Consejo Constitucional Gastos menores Pesos 55.300 Aprobado



Afio

Informado

Trimestre
Informado

Tipo de Campafia

Unidad
Monetaria

Monto

Estado

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Abr - Jun
Abr - Jun
Abr - Jun
Abr - Jun
Abr - Jun
Abr - Jun
Abr - Jun
Abr - Jun
Abr - Jun
Abr - Jun
Abr - Jun
Abr - Jun
Abr - Jun
Abr - Jun
Abr - Jun
Abr - Jun
Abr - Jun
Abr - Jun
Abr - Jun
Abr - Jun
Abr - Jun
Abr - Jun
Abr - Jun
Abr - Jun
Abr - Jun
Abr - Jun
Abr - Jun
Abr - Jun
Abr - Jun
Abr - Jun
Abr - Jun
Abr - Jun
Abr - Jun
Abr - Jun
Abr - Jun
Abr - Jun
Abr - Jun
Abr - Jun
Abr - Jun
Abr - Jun

Consejo Constitucional
Consejo Constitucional
Consejo Constitucional
Consejo Constitucional
Consejo Constitucional
Consejo Constitucional
Consejo Constitucional
Consejo Constitucional
Consejo Constitucional
Consejo Constitucional
Consejo Constitucional
Consejo Constitucional
Consejo Constitucional
Consejo Constitucional
Consejo Constitucional
Consejo Constitucional
Consejo Constitucional
Consejo Constitucional
Consejo Constitucional
Consejo Constitucional
Consejo Constitucional
Consejo Constitucional
Consejo Constitucional
Consejo Constitucional
Consejo Constitucional
Consejo Constitucional
Consejo Constitucional
Consejo Constitucional
Consejo Constitucional
Consejo Constitucional
Consejo Constitucional
Consejo Constitucional
Consejo Constitucional
Consejo Constitucional
Consejo Constitucional
Consejo Constitucional
Consejo Constitucional
Consejo Constitucional
Consejo Constitucional
Consejo Constitucional

Gastos menores

Gastos menores

Gastos menores

Gastos menores

Gastos menores

Gastos menores

Gastos menores

Gastos menores

Gastos menores

Gastos menores

Gastos menores

Gastos menores

Gastos menores

Gastos menores

Gastos menores

Gastos menores

Gastos menores

Gastos menores

Gestion apoderados y candidaturas
Gestion pasajes aereos

Hoteleria cierre de campafia

Jefe comunicaciones

Pasajes aereos cierre de campafia
Pasajes aereos cierre de campafia
Pasajes aereos cierre de campafia
Pasajes aereos cierre de campafia
Pasajes aereos cierre de campafia
Pines metalicos

Registro y apoyo audiovisual encuentro candidatos
Servicios de seguridad cierre de de campafia
Servicios CCTV cierre de capafia
Servicios de apoyo gestion

Show de cierre de campafia
Tranporte de personas

Tranporte de personas

Aportes propios valorizados
Aportes valorizados Terceros
Aportes propios valorizados
Aportes propios valorizados

Gasto electoral presunto

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

37.580
24.000
20.000
7.950
312.668
120.720
88.210
61.330
48.580
46.233
42.400
39.580
30.860
23.600
12.884
186.968
58.500
190.970
1.000.000
1.642.200
2.490.778
3.000.000
194.314
71.400
1.785.000
16.926.271
2.268.583
5.355.000
770.115
592.221
535.500
8.000.000
862.069
350.000
60.000
5.710.500
800.000
100.000
480.000
2.465.571

Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado



